FGIC878001 - A7TADOF7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002586 - 10/04/2024 - 1V.2 - U

- & Hinisdese ol Ftruzione
/ L- e ié’/l»/ ) /féﬁ"‘ﬁlﬂ

QON

UNIONE EUROPEA
.. _‘l' Fandc seciale suropeo

s
ﬁ? Istituto Comprensivo @
RODARY ““Rodari — Alighieri — Spalatro” =

Scuola ad indirizzo musicale

Via Spina, 1 71019 Vieste FG— CM. FGIC878001 — C.F.92066060713— Tel. 0884 708207 Telefax 0884 704624
website: hitps://istitutocomprensivovieste.edu.it/ - pec: fgic878001@pec.istruzione.it - e-mail: fgic878001@istruzione.it

All’Albo
Al sito web

SEDE

Oggetto: Graduatorie definitive selezione interni degli esperti e dei tutor.

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I"apprendimento” 2014-2020 - Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse | — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.2 —
Azione 10.2.2 — Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 — Decreto del Ministro
dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 — c.d. “Agenda SUD” — CNP 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-22
“Insieme miglioriamo” CUP B74D23003440001 - Awviso interno prot. n. 1726 dell’11 marzo 2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il provvedimento dirigenziale prot. n. 1724 dell’11 marzo 2024

VISTO I'avviso interno prot. n. 1726 dell’l1l marzo 2024 per la selezione degli esperti e dei tutor per la

realizzazione del Programma Operativo Nazionale “Per

la scuola, competenze e ambienti per

I"apprendimento” 2014-2020 - Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse | — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.2 —
Azione 10.2.2 — Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 — Decreto del Ministro
dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 — c.d. “Agenda SUD — CNP 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-22

“Insieme miglioriamo” CUP B74D23003440001

PRESO ATTO del numero delle istanze pervenute nei termini fissati dall’avviso

CONSIDERATI i Curricula Vitae prodotti dagli interessati

VISTE le determinazioni di cui al verbale agli atti dell’Istituzione Scolastica

RITENUTO opportuno esercitare, da parte di questa Pubblica amministrazione, il potere di autotutela, ai
sensi della legge n. 241 del 1990, al fine di rettificare errori materiali e di assicurare il ripristino delle
posizioni di diritto nonché di garantire la corretta attribuzione del punteggio nelle graduatorie provvisorie,
pubblicate con provvedimento dirigenziale prot. n. 2329 del 2 aprile 2024

DISPONE

la pubblicazione delle graduatorie definitive degli esperti e dei tutor per la realizzazione del Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse | —
Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse | — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.2 — Azione 10.2.2 — Nota
di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 — Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30
agosto 2023, n. 176 — c.d. “Agenda SUD”. Awviso per adesione all’iniziativa — CNP 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-

22 “Insieme miglioriamo” CUP B74D23003440001

Avverso le graduatorie sara possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente

entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione.

Il Dirigente Scolastico

prof. Pietro Loconte
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse)

Firmato digitalmente da LOCONTE PIETRO



		2024-04-10T19:58:59+0200
	PIETRO LOCONTE




